
AKCE  2025AKCE  2025

Zahradní hadice AGRIKOL již 28let ve stejné kvalitě - bez úpravy gramážeZahradní hadice AGRIKOL již 28let ve stejné kvalitě - bez úpravy gramáže

Zahradní hadiceZahradní hadice

Obj.číslo Název zboží akční cena/m

40020 Zahradní hadice PROFI 3/8“ - bal.25m 10,6
400200 Zahradní hadice PROFI 3/8“ - bal.50m 10,6

Obj.číslo Název zboží akční cena/m

40021 Zahradní hadice PROFI 1/2“ - bal.25m 11,9
400210 Zahradní hadice PROFI 1/2“ - bal.50m 11,9
400212 Zahradní hadice PROFI 1/2“ - bal.10m 11,9
400215 Zahradní hadice PROFI 1/2“ - bal.15m 11,9
400216 Zahradní hadice PROFI 1/2“ - bal.20m 11,9
400211 Zahradní hadice PROFI 1/2“ - bal.100m 11,9

Obj.číslo Název zboží akční cena/m

40022 Zahradní hadice PROFI 5/8“ - bal.25m 16,5
400220 Zahradní hadice PROFI 5/8“ - bal.50m 16,5

Obj.číslo Název zboží akční cena/m

40023 Zahradní hadice PROFI 3/4“ - bal.25m 22,8
400230 Zahradní hadice PROFI 3/4“ - bal.50m 22,8
400232 Zahradní hadice PROFI 3/4“ - bal.10m 22,8
400235 Zahradní hadice PROFI 3/4“ - bal.15m 22,8
400236 Zahradní hadice PROFI 3/4“ - bal.20m 22,8
400231 Zahradní hadice PROFI 3/4“ - bal.100m 22,8

Obj.číslo Název zboží akční cena/m

40025 Zahradní hadice PROFI  5/4“ - bal.25m 55,5
400250 Zahradní hadice PROFI  5/4“ - bal.50m 55,5

Obj.číslo Název zboží akční cena/m

40024 Zahradní hadice PROFI  1“   bal.25m 36,5
400240 Zahradní hadice PROFI  1“   bal.50m 36,5
400242 Zahradní hadice PROFI  1“   bal.10m 36,5
400245 Zahradní hadice PROFI  1“   bal.15m  36,5
400246 Zahradní hadice PROFI  1“   bal.20m 36,5
400241 Zahradní hadice PROFI  1“   bal.100m 36,5

bar 
3636

PO
RU

CH
OV

Ý T
LAK

bar 
3030

PO
RU

CH
OV

Ý T
LAK

bar 
2424

PO
RU

CH
OV

Ý T
LAK

bar 
1212

PO
RU

CH
OV

Ý T
LAK

Obj.číslo Název zboží Poruch.tlak akční cena/m

40035 Zahradní hadice bílo-oranžová 1/2“ bal.25m 36bar 12,5
40037 Zahradní hadice bílo-oranžová 3/4“ bal.25m 24bar 23,8
40038 Zahradní hadice bílo-oranžová 1“ bal.25m 18bar 38,5

bar 
3636

PO
RU

CH
OV

Ý T
LAK

bar 
1818

PO
RU

CH
OV

Ý T
LAK

KVALITNÍ HADICE                       ČESKÉ VÝROBYKVALITNÍ HADICE                       ČESKÉ VÝROBY



Průsak 1m: 0,76-1,26L/min při tlaku 0,7bar, max.hloubka při uložení v zemi 20cm

Obj.číslo Název zboží akční cena/m

40073 Sací spirálová hadice 3/4“   20mm 27,6
40074 Sací spirálová hadice  1“     25mm 33,4
40075 Sací spirálová hadice 5/4“   32mm 43,2
40076 Sací spirálová hadice 6/4“   38mm 58,5
400760 Sací spirálová hadice           40mm 63,0
400761 Sací spirálová hadice           45mm 77,4
40077 Sací spirálová hadice  2“     50mm 96,6

• 2-násobné roztažení
• velmi lehká a odolná, 
 nekroutí se, 
 nezamotává

Obj.číslo Název zboží Poruch.tlak akční cena/m

40041 Zahradní hadice černo-žlutá PROFI 1/2“ - bal.25m 36 bar 10,0
40043 Zahradní hadice černo-žlutá PROFI 3/4“ - bal.25m 24 bar 24,1
40044 Zahradní hadice černo-žlutá PROFI  1“ - bal.25m 18 bar 30,6

Obj.číslo Název zboží Poruch.tlak akční cena/m

40010 Zahradní hadice CRYSTAL 3/8“ - bal.25m 36 bar 11,0
40011 Zahradní hadice CRYSTAL 1/2“ - bal.25m 36 bar 9,9
40012 Zahradní hadice CRYSTAL 5/8“ - bal.25m 30 bar 12,4
40013 Zahradní hadice CRYSTAL 3/4“ - bal.25m 24 bar 19,1
40014 Zahradní hadice CRYSTAL  1“    - bal.25m 18 bar 28,7
40015 Zahradní hadice CRYSTAL  5/4“ bal.25m 18 bar 57,7

Obj.číslo Název zboží Poruch.tlak akční cena/m

40091 Zahradní hadice šedá GREYBLACK 1/2“ bal.25m 36 bar 10,9
400910 Zahradní hadice šedá GREYBLACK 1/2“ bal.50m 36 bar 10,9
40093 Zahradní hadice šedá GREYBLACK 3/4“ bal.25m 24 bar 25,2
400930 Zahradní hadice šedá GREYBLACK 3/4“ bal.50m 24 bar 25,2
40094 Zahradní hadice šedá GREYBLACK  1“ bal.25m 18 bar 32,7
400940 Zahradní hadice šedá GREYBLACK  1“ bal.50m 18 bar 32,7

Obj.číslo Název zboží akční cena/ks

40030 Děrovaná třípramenná zavlažovací 7,5m hadice 121,0
40031 Děrovaná třípramenná zavlažovací 15m hadice 210,8

Obj.číslo Název zboží akční cena/ks

40032 Průsaková zavlažovací 7,5m hadice 121,8
40033 Průsaková zavlažovací 15m hadice 196,6
40034 Průsaková zavlažovací 30m hadice 340,2

Obj.číslo Název zboží akční cena/ks

43/615 Smršťovací hadice TWIST 7m/15m s pistolí - šedá 347,8
43/624 Smršťovací hadice TWIST 12m/24m s pistolí - šedá 499,8

bar 
44

PR
ACO

VNÍ
 TL

AK

bar 
44

PR
ACO

VNÍ
 TL

AK
Obj.číslo Název zboží Poruch.tlak akční cena/m

40001 Zahradní hadice černo-zelená 1/2“ bal.25m 36 bar 9,8
40003 Zahradní hadice černo-zelená  3/4“ bal.25m 24 bar 18,1
40004 Zahradní hadice černo-zelená 1“ bal.25m 18 bar 27,3
40005 Zahradní hadice černo-zelená  5/4“ bal.25m 18 bar 49,9

Platnost velkoobchodních cen od 24.3. do 31.7.2025 nebo do vyprodání akčních zásobPlatnost velkoobchodních cen od 24.3. do 31.7.2025 nebo do vyprodání akčních zásob
Uvedené ceny jsou bez DPH za 1 bm hadice

BAL. 30m


